επιβάλλεται στον (επ.) ALI (ον.) ABDUL ASAD του SITAR 
και της RUBINA, γεν. 01/02/2000 στο Πακιστάν, νυν 
αγνώστου διαμονής, με Α.Φ.Μ. 165886816 (ΚΕ.ΦΟ.Δ.Ε. 
ΑΤΤΙΚΗΣ):

ΑΝΑΛΥΣΗ ΟΦΕΙΛΗΣ:

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ 1.500,00 €

ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΕΛΟΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ 2,40% 

36,00 €

ΣΥΝΟΛΟ
1.536,00 €
(χίλια πεντακόσια 
τριάντα έξι ευρώ)

Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρε-
μπορίας καπνικών [εξήντα ένα (61) πακέτα τσιγάρα και 
τέσσερις (4) συσκευασίες καπνού], σύμφωνα με τις δια-

γ) του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 (Α’ 114) περί ανασύστασης του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονο-